[image: image2.jpg]

Ханты - Мансийский автономного округа – Югры

Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
 27 февраля 2023 года

        № 218
О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения Таёжный  от 06.11.2019 № 58 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления городского поселения Таёжный»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2022 № 730-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Уставом городского поселения Таёжный, Уставом городского поселения Таежный,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Таёжный от 06.11.2019 № 58 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления городского поселения Таёжный» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2 Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления городского поселения Таёжный, утвержденного Решением, слова «2,5» заменить на «2,2»;

2. Опубликовать настоящее решение в порядке установленном Уставом городского поселения Таежный.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный

              И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный

                        А.Р. Аширов
[image: image1]